Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 13/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - VAGAS REMANESCENTES

DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a data, local e horário das entrevistas dos candidatos com inscrições deferidas do Edital Nº 13/2023,

conforme segue:

INFORMAÇÕES SOBRE AS ENTREVISTAS

Departamento de Área de Base Comum

Data 27 de abril de 2023

Horário 12h

Local Departamento de Área de Base Comum

Gerência de Manutenção e Logística

Data 27 de abril de 2023

Horário 14h

Local Gerência de Manutenção e Logística

Diretoria de Extensão

Data 28 de abril de 2023

Horário 09h

Local Diretoria de Extensão

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Data 28 de abril de 2023

Horário 09h

Local Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Comunicação e Eventos

Data 28 de abril de 2023

Horário 14h

Local Gabinete

Cuiabá, 26 de abril de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: